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ANNE-BABA OKULUNDA

SEVGİYLE EĞİTİM
Dr. Mediha ÜRKMEZ



1 947 yılında Mersin’in Tarsus ilçesinde doğ-
du. İlk, orta ve lise öğrenimini Tarsus’ta 

bitirdikten sonra  1973  yılında Hacettepe Üni-
versitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Aynı 
üniversitede Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ihti-
sasını tamamladı. 1980 yılında memleketi olan 
Konya’da muayenehane hekimliğine başladı. 
13 yıl serbest hekimlikten sonra, Konya Sel-
çuklu Belediyesi Kadın ve Çocuk Hastanesinde 
sorumlu hekim olarak görev aldı. Aynı zaman-
da Selçuklu Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü 
görevini yürüttü.

Mesleğinin ilk yıllarından itibaren amatör ola-
rak toplum eğitimleri çalışmalarında bulun-
du. Emekli olduktan sonra, çeşitli sivil toplum 
kuruluşları bünyesinde ‘Anne-Baba Okulu’ 
ve ‘Aile Eğitimi’ çalışmalarında projelendirme 
ve eğitimcilik yaptı. Dr. Semin Güler Oğurtan 
ile birlikte yazdığı ‘Aile Kurmak Aile Olmak’ 
isimli bir kitabı yayımlandı. Halen profesyo-
nel olarak yurt sathında eğitim çalışmalarına 
devam etmekte olan Dr. Mediha Ürkmez, evli 
ve 3 çocuk annesidir. Sevdiği bir mesleği olsa 
da bir kadının mutluluğunun temelinde emek 
verildikçe gelişen bir ailenin olduğuna inan-
maktadır...

Dr. Mediha Ürkmez
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VII

1 980 yılından itibaren, muayenehane ve hasta-
ne şartlarında hasta ve ailesini bilgilendirme 

konuşmaları sonrası çocuk büyütme ve yetiştirme ile 
ilgili kitap yazmam istenirdi. Zaman zaman bunun 5-6 
küçük kitaptan oluşan bir seri olmasını düşünmeme 
rağmen, bugün sadece disiplin konulu bir kitap oluştu.

90’lı senelerden beri çeşitli müessese, dernek ve va-
kıfların bünyesinde oluşturulan ana-baba okulu çalış-
maları içerisindeki derslerin ses kayıtları esas alınarak 
düzenlenen bu kitap, çocuklara sağlıklı ebeveyn yak-
laşımlarını işlemektedir. 

Ülkemizin değerleri, ülkemizin örnekleri ile ele 
alınmış olması, doğrudan uygulamayı mümkün kıl-
maktadır.

Ailelerimizin huzuruna bir nebze katkıda buluna-
bilirsem ne mutlu!

Ön Söz

 



Sağlıklı Disiplin

M erhaba. Anne babalar olarak ne denli yet-
kin olsak da zihnimizi en çok meşgul eden 

kavramdır disiplin. Bu kitapta söze disiplinin mana-
sından başlayacağız. Ne işe yaradığını, işlevsel disiplin 
kurallarını nasıl uygulayacağımızı, doğru davranışı 
nasıl yerleştireceğimizi, yanlış bir davranış oluştuysa 
çözüm odaklı disipliner bir yaklaşımla bu durumun 
nasıl üstesinden geleceğimizi konuşacağız. Herhangi 
bir olayda, çocuğun yaşına ve ortamın özelliklerine 
göre hangi disiplin yolunun etkili olacağını tartışaca-
ğız. Yanlış disiplin yollarıyla doğru disiplin yollarının 
mukayesesini yapacağız. Yanlış disiplin yollarını kısa-
ca konuşup doğru disiplin yöntemlerini daha ayrıntılı 

Giriş


